cúbico extraído de madera en rollo, el que se agrupará conforme las categorías
siguientes:

Artículo 2.- Los precios de referencia para la aplicación de la tasa de
aprovechamiento forestal por metro cúbico de madera en rollo para las categorías
definidas en el artículo primero, son los siguientes:

Categoría A: La cantidad de un mil doscientos dólares (U$1,200), o su equivalente en
moneda nacional conforme al tipo de cambio emitido por el Banco Central de
Nicaragua a la fecha en que se realice el pago. 

Categoría B: La cantidad de doscientos cuarenta y ocho dólares con once centavos
de dólar (U$248.11), o su equivalente en moneda nacional conforme al tipo de cambio